Pe basa încuviinţări! Vener. Consister

diecesan gr.-or. rom. din Arad de dtto 16/29
Maiu a. c. nrul 2316 se publică licitaţiune
minuendă pentru prepararea şi renovarea
biserice! din Pilul mare, protopresbiteratul
Chişineulu!, cu preţul de esclamare 4416 c.
36 fllerî. îoio 1 - 3

Licitaţiune» se va ţinea tn 15/28 Iunie
1903 d. a. 2a 2 ore tn localitatea scoale! I.

Reflectanţii vor avea să depună îna
inte de licitaţiune vadiul de 10°/ 0 In ban!
gata sau In hârtii de valoare acceptabile.

Planul şi proiectul de spese se pot
vedea orl-şi-când tn cancelaria oficiului pa
rochial din loc.

Dat din şedinţa comitetului parochial,
ţinută In Püul-mare la 5/18 Iunie 1903.

Stefan Leucuţa,
notar.

Ioan Qoldiş,
preşedinte.

E D I C T .
Cu Începutul zilei 15-lea din luna Iulie

a. c. se primeşte în cancelaria notarială din
Ciueiu (com. Arad) DE SCRIITOR un tinêr
care posede limba maghiară, şi e versat In
afacerile notariale, precum şi In conducerea
matriculelor.